



Westport AS

Stavanger

Prisliste 2026

1.	Generelle betingelser	Side	3
2	Leie- og kontortjenester	Side	3
	2.1 Leie av utearealer, lager og kontorer	Side	3
3.	Havnetjenester	Side	3
	3.1 Personell	Side	3
	3.2 Transportutstyr	Side	4
	3.3 Andre havnetjenester	Side	5
	3.4 Containerhåndtering ad-hoc	Side	6
	3.5 Container lagring/depot	Side	6
	3.6 Sikringsutstyr	Side	6
4.	Havnevederlag	Side	7
	4.1 Anløpsavgift	Side	7
	4.2 Kai-leie	Side	7
	4.3 ISPS-vederlag	Side	7
	4.4 Varevederlag	Side	7
	4.5 Lagring av gods	Side	8
	4.6 Forsinkelses og kanselleringsgebyr	Side	8

1. GENERELLE BETINGELSER

se www.westport.no

2. LEIE- OG KONTORTJENESTER

2.1 Leie av utearealer, lager og kontorer

Areal	Enhet	Pris
Innendørs lagring, isolert	Pr m ² pr mnd	276,-
Innendørs lagring, uisolert	Pr m ² pr mnd	255,-
Utendørs lagring, prosjektområde	Pr m ² pr mnd	59,-
Pallereol	Pr m ² pr mnd	158,-
Kontorer	Pr m ² pr mnd	3 367,-

Prisene er per påbegynte måned.

3. HAVNETJENESTER

3.1 Personell

Kategori	Ukedag			Lør-Man	Off. helligdag
	08-16	16-21	21-08	00-08	00-00
Havneoperatør	1 270,-	1 734,-	2 162,-	2 162,-	2 707,-
Terminalkoordinator	1 536,-	2 003,-	2 397,-	2 397,-	3 380,-
Formann/Administrasjon	1 536,-	2 003,-	2 397,-	2 397,-	3 380,-

Det faktureres minimum for 1 time pr. person for bruk av Westports personell.

Det belastes minimum 3 timer pr. person for arbeid som utføres etter kl 16:00, eller i løpet av helg og på offentlige helligdager.

I tillegg vil Westports kunde ved slik utkalling bli belastet for avtalefestede arbeidsfrie timer påfølgende arbeidsdag. Ordinær sats benyttes, jf Arbeidsmiljøloven § 10-8 (1)

3.2 Transportutstyr

Maskin type	Kapasitet	Pris pr. time
Havnekran	124 tonn	6 556,-
Mobilkran	50-250 tonn	På forespørsel
Truck	<5 tonn	791,-
Truck	7 tonn	997,-
Truck	16 tonn	1 324,-
Reach Stacker	45 tonn	4 794,-
Terminaltraktor	-	1 255,-
Personlift	-	684,-
Traller	<100 tonn	På forespørsel
Løftebjelke for tromler	80 tonn	5 153,-
Lastebærer for rør	32 tonn	På forespørsel

Kapasitet for maskiner er i henhold til den enkelte maskins løftediagram. Westport AS forbeholder seg retten til å utføre arbeid med den type maskin som er mest hensiktsmessig ut fra arbeidets art og tilgjengelighet på utstyr. Det tas betalt pr påbegynt time.

Angitte priser for transportutstyr er eksklusiv kranfører og maskinfører, som faktureres i tillegg, iht. punkt 3.1.

Utstyr For havnekrav faktureres minimum for 2 timer. For alt annet transportutstyr faktureres minimum for 1 time. Klargjøring av utstyret inngår i leieperioden.

Dersom Westport må leie inn tilleggsutstyr; faktureres dette til faktisk kostnad + 25 %.

Transportutstyr kan også leies til spesielt avtalte priser for nærmere spesifiserte tidsrom.

3.3 Andre havnetjenester

Tjenester	Pris
Vann Pris per m ³ Prisen gjelder vannleveranser som ikke medfører avløpskostnad Tilkoblingsvederlag for vannfylling innen ordinær arbeidstid Utenfor ordinær arbeidstid belastes minimum 3 timer for personell, jf. punkt 3.1.	32,48 1 270,-
Drivstoff LNG / Diesel / andre typer drivstoff	På forespørsel Spot +25%
Fortøyning Assistanse i forbindelse med fortøyning innen ordinær arbeidstid, pr person, minimum 2 personer. Ved utkall utenfor ordinær arbeidstid, pr person Ved utkall offentlige høytidsdager	952,- 4 290,- 5 712,-
Diverse terminaltjenester Stuffing/stripping 20" container, palletert/kurant gods, pr container Stuffing/stripping 40" container, palletert/kurant gods, pr container Stuffing/stripping – ukurant gods, pris pr container/flat rack Trekking av mafitraller fra Westport til Risavika Sør, pr trekk VGM veiing av container, inkl papirer, pris pr container Merking av container / trailer farlig gods fareseddel, pris pr enhet Korrigerig av feilmerket container / trailer farlig gods fareseddel, pris pr enhet Fareseddel 25x25cm, pris pr. stk. Fjernig av gammel merking som f.eks. farlig gods fareseddel, pris pr enhet Visuell sjekk av tom lastbærer, gate inn depot. Uten ansvar. Pris pr enhet	3 448,- 5 874,- 7 244,- 1 292,- 890,- 634,- 634,- 134,- 1 270,- 164,-
Avfallshåndtering Avfallsavgift, pris pr anløp Håndtering av avfall	334,- Pris på forespørsel / kost + 25%

3.4 Containerhåndtering ad-hoc

Containerhåndtering import/eksport	Enhet	Dagtid	50% overtid	100% overtid	Off. Helligdag
Full container løftet med skipets kran	Pr container	1 246,-	1 457,-	1 776,-	2 736,-
Tom container løftet med skipets kran	Pr container	934,-	1 091,-	1 206,-	2 051,-
Full container løftet med havnekran	Pr container	1 899,-	2 230,-	2 596,-	4 181,-
Tom container løftet med havnekran	Pr container	1 522,-	1 777,-	2 129,-	3 448,-
Full container løftet med havnekran – omlast	Pr container	1 044,-	1 234,-	1 438,-	2 051,-
Flytting av containere (flensing)	Pr container	548,-	661,-	776,-	1 179,-

3.5 Container lagring/depot

Tjeneste	Enhet	Pris
Depot lagring	Pr TEU pr dag	14,74
Løft fra stack til truck / truck til stack	Pr enhet	433,-
Ekstra løft	Pr enhet	642,-
Reefer plug in	Pr enhet	236,-
Monitorering av reefer	Pr døgn	560,-
Strøm	Pr enhet	Spot pris + 25%
PTI (Pre Trip Inspection)	Pr enhet	På forespørsel + 25%
Enkel rengjøring (kosting)	Pr TEU	1 270,-
Vasking av container	Pr TEU	1 517,-
Lagring fulle containere	Pr TEU pr dag	60,-

3.6 Sikringsutstyr

Type	Enhet	Pris
Spennsett 5 tonn	Pr spennsett	369,-
Spennsett 10 tonn	Pr spennsett	1 152,-
Kjetting 10 mm 5 meter	Pr sett	2 527,-
Kjetting 13 mm 5 meter	Pr sett	3 433,-
Trevirke	Pr meter	61,-

4. HAVNEVEDERLAG**4.1 Anløpsavgift**

Anløpsavgiften er skipets betaling for bruk av farleden og betales for hvert anløp i havnedistriktet. Anløpsavgiften innkreves av den offentlige havnemyndighet, eller av terminaloperatør på vegne av denne, etter de til enhver tid gjeldende satser.

4.2 Kai-leie

Kai-leie er skipets betaling for bruk av kaier som eies eller forvaltes av Westport. Fartøyets liggetid regnes fra fartøyet legger til og inntil det går fra kai, inkludert medgått tid til forhaling til ny kai. Westport forholder seg retten til å instruere fartøy å forhale til andre kaiområder, for egen kostnad og risiko. Kai-leie innkreves av skipets agent eller ekspeditør etter faktura fra Westport.

Fartøy	Enhet	Pris
Fartøy under 70 meter	Pr døgn	6 006,-
Fartøy 70-150 meter	Pr døgn	8 579,-
Fartøy over 150 meter	Pr døgn	12 895,-

Minste kai-leie er kr 6 006,- pr døgn.

4.3 ISPS-vederlag

Ved sikkerhetsnivå 1 faktureres det ISPS-vederlag på 30% av kai-leie.

4.4 Varevederlag

Alle varer som føres over Westports havneanlegg belastes med varevederlag, beregnet etter varens vekt i metriske tonn (M/T).

Varevederlag innkreves fra rederi, eller fartøyets agent eller speditør, etter faktura fra Westport. Rederiet eller dets agent er ansvarlig for at Westport får overlevert kopi av fartøyets manifest eller lasteliste med nødvendige opplysninger om vare-mottaker/avsender og lastens mål og vekt.

Westport AS kan forlange at varevederlag betales forut for lossing eller lasting av fartøyet..

Varetype	Enhet	Pris
Fast varevederlag	Pr M/T	48,77
Omlastingsvederlag	Pr M/T	48,77
Varevederlag hjulgående	Stk	137,-
Annet		Etter avtale

4.5 Lagring av gods

Lagring av gods på Westports område er kun tillatt på avtalt sted og etter forhåndstillatelse fra Westport.

Gods som etterlates/mellomlagres på Westports kaiområder utover avtalt periode vil bli belastet etter følgende:

Mellom 2 døgn og 30 dager	Pr m ² pr dag	28,35
Utover 30 dager	Pr m ² pr dag	421,-

Langtidslagring utenfor kaiområdet avtales spesielt.

4.6 Forsinkelses og kanselleringsgebyr

Bestillingsprosedyre for arbeidslag

1. Rederier må bekrefte fartøyets ETA og bestilling av arbeidslag innen kl. 12:00 kalenderdagen før operasjonen. Mer tidlig bekreftelse kreves for fartøy som ankommer på offentlige helligdager eller dagen etter en offentlig helligdag.

Bestillinger av arbeidslag for fartøy som ankommer innenfor avtalte og kontraktsfestede kai vinduer vil bli bekreftet innen kl. 14:00 på virkedagen før operasjonen. Bestillinger for fartøy som ankommer utenfor avtalte vinduer vil bli bekreftet så snart passende arbeidskraft kan identifiseres.

Kansellering av bekreftede arbeidslag: Kansellering av arbeidslag etter at de er bekreftet, vil medføre følgende kanselleringsgebyrer dersom kanselleringen skjer utenfor avtalt kai vindu.

Type	Enhet	Pris
Ordinær tid	Pris ved kansellering	10 310,-
50% overtid	Pris ved kansellering	15 465,-
100% overtid	Pris ved kansellering	20 620,-

Dokumentasjon og varefrister / Elektronisk kommunikasjon

1. For tjenester eller operatører som ikke kan levere COPRAR-filer, påløper et gebyr per anløp. Manglende innsending av informasjon før fristen (12 timer) kan medføre forsinket oppstart av operasjoner samt påløpte ventetidskostnader. Eksportbookinger skal leveres via COPARN-meldinger, eller alternativt registreres manuelt gjennom Westport AS kundeportal.
